

---

# 販売移管のご案内

## テイコク漢方製剤・生薬製剤

---

医療関係者 各位

日医工株式会社  
帝國製薬株式会社

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、テイコク漢方製剤及び生薬製剤(製造販売元:帝國漢方製薬株式会社)につきまして、2017年11月末日を以て日医工株式会社(以下、日医工)からの販売を終了し、2017年12月1日より帝國製薬株式会社(以下、帝國製薬)が販売し、医薬情報提供および収集活動を行うこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。また、販売移管により各種コードが変更となりますことから、2017年10月頃よりGS-1販売包装単位コードに新旧のダブルバーコードシールを貼付した製品<sup>(\*)</sup>が流通いたしますので、併せてご案内申し上げます。

ご多忙の折、お手数をお掛けし大変恐縮ですが、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

### 記

#### ■ 販売移管品

- テイコク漢方製剤 47品目
- テイコク紅参(調剤用)
- テイコク紅参末

#### ■ 本件に関するお問い合わせ先

- ✓ 日医工株式会社 お客様サポートセンター TEL 0120-517-215 FAX 076-442-8948
- ✓ 帝國製薬株式会社 医薬営業部 製品情報室 TEL 0120-189-567 FAX 03-3661-3338

(\*)現販売会社である日医工と、2017年12月1日からの販売会社である帝國製薬の各GS-1販売包装単位コードを併記したダブルバーコードシールを貼付した製品となります。詳細につきましては、別途ご案内いたします。

以上

【別紙①】

■ 新旧コード対比表

商品名	表示	規格	HOT番号	調剤包装単位	販売包装単位
01 テイコ葛根湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1098808020102	(01)04987376574785	(01)14987376574720
		2.5g×42	1098808020101	(01)04987376574785	(01)14987376574713
		500g	1098808020201	(01)04987376574792	(01)14987376574737
	変更後	2.5g×252	1098808030102	(01)04987641035010	(01)14987641034010
		2.5g×42	1098808030101	(01)04987641035010	(01)14987641034515
		500g	1098808030201	(01)04987641035515	(01)14987641030012
02 テイコ葛根湯加川芎辛夷エキス顆粒	変更前	3g×252	1098945020102	(01)04987376574884	(01)14987376574829
		3g×42	1098945020101	(01)04987376574884	(01)14987376574812
		500g	1098945020201	(01)04987376574891	(01)14987376574836
	変更後	3g×252	1098945030102	(01)04987641035027	(01)14987641034027
		3g×42	1098945030101	(01)04987641035027	(01)14987641034522
		500g	1098945030201	(01)04987641035522	(01)14987641030043
03 テイコ乙字湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1098624020102	(01)04987376574983	(01)14987376574928
		3g×42	1098624020101	(01)04987376574983	(01)14987376574911
		500g	1098624020201	(01)04987376574990	(01)14987376574935
	変更後	3g×252	1098624030102	(01)04987641035034	(01)14987641034034
		3g×42	1098624030101	(01)04987641035034	(01)14987641034539
		500g	1098624030201	(01)04987641035539	(01)14987641031019
05 テイコ安中散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1097962020102	(01)04987376575089	(01)14987376575024
		2.5g×42	1097962020101	(01)04987376575089	(01)14987376575017
		500g	1097962020201	(01)04987376575096	(01)14987376575031
	変更後	2.5g×252	1097962030102	(01)04987641035041	(01)14987641034041
		2.5g×42	1097962030101	(01)04987641035041	(01)14987641034546
		500g	1097962030201	(01)04987641035546	(01)14987641031040
06 テイコ十味敗毒湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1101652020102	(01)04987376575188	(01)14987376575123
		3g×42	1101652020101	(01)04987376575188	(01)14987376575116
		500g	1101652020201	(01)04987376575195	(01)14987376575130
	変更後	3g×252	1101652030102	(01)04987641035058	(01)14987641034058
		3g×42	1101652030101	(01)04987641035058	(01)14987641034553
		500g	1101652030201	(01)04987641035553	(01)14987641030074
07 テイコ八味丸エキス顆粒	変更前	3g×252	1103984030102	(01)04987376575287	(01)14987376575222
		3g×42	1103984030101	(01)04987376575287	(01)14987376575215
		500g	1103984030201	(01)04987376575294	(01)14987376575239
	変更後	3g×252	1103984040102	(01)04987641035065	(01)14987641034065
		3g×42	1103984040101	(01)04987641035065	(01)14987641034560
		500g	1103984040201	(01)04987641035560	(01)14987641031071
08 テイコ大柴胡湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1102819030102	(01)04987376575386	(01)14987376575321
		3g×42	1102819030101	(01)04987376575386	(01)14987376575314
		500g	1102819030201	(01)04987376575393	(01)14987376575338
	変更後	3g×252	1102819040102	(01)04987641035072	(01)14987641034072
		3g×42	1102819040101	(01)04987641035072	(01)14987641034577
		500g	1102819040201	(01)04987641035577	(01)14987641030111
09 テイコ小柴胡湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1101935030102	(01)04987376575485	(01)14987376575420
		2.5g×42	1101935030101	(01)04987376575485	(01)14987376575413
		500g	1101935030201	(01)04987376575492	(01)14987376575437
	変更後	2.5g×252	1101935040102	(01)04987641035089	(01)14987641034089
		2.5g×42	1101935040101	(01)04987641035089	(01)14987641034584
		500g	1101935040201	(01)04987641035584	(01)14987641030142
10 テイコ柴胡桂枝湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1100693030102	(01)04987376575584	(01)14987376575529
		3g×42	1100693030101	(01)04987376575584	(01)14987376575512
		500g	1100693030201	(01)04987376575591	(01)14987376575536
	変更後	3g×252	1100693040102	(01)04987641035096	(01)14987641034096
		3g×42	1100693040101	(01)04987641035096	(01)14987641034591
		500g	1100693040201	(01)04987641035591	(01)14987641030173
11 テイコ柴胡桂枝乾姜湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1100785020102	(01)04987376575683	(01)14987376575628
		2.5g×42	1100785020101	(01)04987376575683	(01)14987376575611
		500g	1100785020201	(01)04987376575690	(01)14987376575635
	変更後	2.5g×252	1100785030102	(01)04987641035102	(01)14987641034102
		2.5g×42	1100785030101	(01)04987641035102	(01)14987641034607
		500g	1100785030201	(01)04987641035607	(01)14987641031118
12 テイコ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1100549020102	(01)04987376575782	(01)14987376575727
		3g×42	1100549020101	(01)04987376575782	(01)14987376575710
		500g	1100549020201	(01)04987376575799	(01)14987376575734
	変更後	3g×252	1100549030102	(01)04987641035119	(01)14987641034119
		3g×42	1100549030101	(01)04987641035119	(01)14987641034614
		500g	1100549030201	(01)04987641035614	(01)14987641030210

【別紙②】

■ 新旧コード対比表

商品名	表示	規格	HOT番号	調剤包装単位	販売包装単位
14 テイコク半夏瀉心湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1104394020102	(01)04987376575881	(01)14987376575826
		3g×42	1104394020101	(01)04987376575881	(01)14987376575819
		500g	1104394020201	(01)04987376575898	(01)14987376575833
	変更後	3g×252	1104394030102	(01)04987641035126	(01)14987641034126
		3g×42	1104394030101	(01)04987641035126	(01)14987641034621
		500g	1104394030201	(01)04987641035621	(01)14987641030241
15 テイコク黄連解毒湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1098464030102	(01)04987376575980	(01)14987376575925
		2.5g×42	1098464030101	(01)04987376575980	(01)14987376575918
		500g	1098464030201	(01)04987376575997	(01)14987376575932
	変更後	2.5g×252	1098464040102	(01)04987641035133	(01)14987641034133
		2.5g×42	1098464040101	(01)04987641035133	(01)14987641034638
		500g	1098464040201	(01)04987641035638	(01)14987641030272
16 テイコク半夏厚朴湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1104226020102	(01)04987376576086	(01)14987376576021
		2.5g×42	1104226020101	(01)04987376576086	(01)14987376576014
		500g	1104226020201	(01)04987376576093	(01)14987376576038
	変更後	2.5g×252	1104226030102	(01)04987641035140	(01)14987641034140
		2.5g×42	1104226030101	(01)04987641035140	(01)14987641034645
		500g	1104226030201	(01)04987641035645	(01)14987641030319
17 テイコク五苓散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1100365020102	(01)04987376576185	(01)14987376576120
		2.5g×42	1100365020101	(01)04987376576185	(01)14987376576113
		500g	1100365020201	(01)04987376576192	(01)14987376576137
	変更後	2.5g×252	1100365030102	(01)04987641035157	(01)14987641034157
		2.5g×42	1100365030101	(01)04987641035157	(01)14987641034652
		500g	1100365030201	(01)04987641035652	(01)14987641031149
18 テイコク桂枝加朮附湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1099669030102	(01)04987376576284	(01)14987376576229
		2.5g×42	1099669030101	(01)04987376576284	(01)14987376576212
		500g	1099669030201	(01)04987376576291	(01)14987376576236
	変更後	2.5g×252	1099669040102	(01)04987641035164	(01)14987641034164
		2.5g×42	1099669040101	(01)04987641035164	(01)14987641034669
		500g	1099669040201	(01)04987641035669	(01)14987641030340
19 テイコク小青竜湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1102130030102	(01)04987376576383	(01)14987376576328
		3g×42	1102130030101	(01)04987376576383	(01)14987376576311
		500g	1102130030201	(01)04987376576390	(01)14987376576335
	変更後	3g×252	1102130040102	(01)04987641035171	(01)14987641034171
		3g×42	1102130040101	(01)04987641035171	(01)14987641034676
		500g	1102130040201	(01)04987641035676	(01)14987641030371
20 テイコク防己黄耆湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1104752020102	(01)04987376576482	(01)14987376576427
		2.5g×42	1104752020101	(01)04987376576482	(01)14987376576410
		500g	1104752020201	(01)04987376576499	(01)14987376576434
	変更後	2.5g×252	1104752030102	(01)04987641035188	(01)14987641034188
		2.5g×42	1104752030101	(01)04987641035188	(01)14987641034683
		500g	1104752030201	(01)04987641035683	(01)14987641030418
21 テイコク小半夏茯苓湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1102222020102	(01)04987376576581	(01)14987376576526
		2.5g×42	1102222020101	(01)04987376576581	(01)14987376576519
		500g	1102222020201	(01)04987376576598	(01)14987376576533
	変更後	2.5g×252	1102222030102	(01)04987641035195	(01)14987641034195
		2.5g×42	1102222030101	(01)04987641035195	(01)14987641034690
		500g	1102222030201	(01)04987641035690	(01)14987641030449
23 テイコク当帰芍薬散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1103588030102	(01)04987376576680	(01)14987376576625
		2.5g×42	1103588030101	(01)04987376576680	(01)14987376576618
		500g	1103588030201	(01)04987376576697	(01)14987376576632
	変更後	2.5g×252	1103588040102	(01)04987641035201	(01)14987641034201
		2.5g×42	1103588040101	(01)04987641035201	(01)14987641034706
		500g	1103588040201	(01)04987641035706	(01)14987641030470
24 テイコク加味逍遙散エキス顆粒	変更前	3g×252	1099157030102	(01)04987376576789	(01)14987376576724
		3g×42	1099157030101	(01)04987376576789	(01)14987376576717
		500g	1099157030201	(01)04987376576796	(01)14987376576731
	変更後	3g×252	1099157040102	(01)04987641035218	(01)14987641034218
		3g×42	1099157040101	(01)04987641035218	(01)14987641034713
		500g	1099157040201	(01)04987641035713	(01)14987641030517
25 テイコク桂枝茯苓丸料エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1099942030102	(01)04987376576888	(01)14987376576823
		2.5g×42	1099942030101	(01)04987376576888	(01)14987376576816
		500g	1099942030201	(01)04987376576895	(01)14987376576830
	変更後	2.5g×252	1099942040102	(01)04987641035225	(01)14987641034225
		2.5g×42	1099942040101	(01)04987641035225	(01)14987641034720
		500g	1099942040201	(01)04987641035720	(01)14987641030548

【別紙③】

■ 新旧コード対比表

商品名	表示	規格	HOT番号	調剤包装単位	販売包装単位
26 テイコウ桂枝加竜骨牡蛎湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1099744030102	(01)04987376576987	(01)14987376576922
		2.5g×42	1099744030101	(01)04987376576987	(01)14987376576915
		500g	1099744030201	(01)04987376576994	(01)14987376576939
	変更後	2.5g×252	1099744040102	(01)04987641035232	(01)14987641034232
		2.5g×42	1099744040101	(01)04987641035232	(01)14987641034737
		500g	1099744040201	(01)04987641035737	(01)14987641031170
27 テイコウ麻黄湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1105148020102	(01)04987376577083	(01)14987376577028
		2.5g×42	1105148020101	(01)04987376577083	(01)14987376577011
		500g	1105148020201	(01)04987376577090	(01)14987376577035
	変更後	2.5g×252	1105148030102	(01)04987641035249	(01)14987641034249
		2.5g×42	1105148030101	(01)04987641035249	(01)14987641034744
		500g	1105148030201	(01)04987641035744	(01)14987641031217
29 テイコウ麦門冬湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1103953030102	(01)04987376577182	(01)14987376577127
		3g×42	1103953030101	(01)04987376577182	(01)14987376577110
		500g	1103953030201	(01)04987376577199	(01)14987376577134
	変更後	3g×252	1103953040102	(01)04987641035256	(01)14987641034256
		3g×42	1103953040101	(01)04987641035256	(01)14987641034751
		500g	1103953040201	(01)04987641035751	(01)14987641030579
32 テイコウ人参湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1103809020102	(01)04987376577281	(01)14987376577226
		2.5g×42	1103809020101	(01)04987376577281	(01)14987376577219
		500g	1103809020201	(01)04987376577298	(01)14987376577233
	変更後	2.5g×252	1103809030102	(01)04987641035263	(01)14987641034263
		2.5g×42	1103809030101	(01)04987641035263	(01)14987641034768
		500g	1103809030201	(01)04987641035768	(01)14987641030616
33 テイコウ大黃牡丹皮湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1102666030102	(01)04987376577380	(01)14987376577325
		2.5g×42	1102666030101	(01)04987376577380	(01)14987376577318
		500g	1102666030201	(01)04987376577397	(01)14987376577332
	変更後	2.5g×252	1102666040102	(01)04987641035270	(01)14987641034270
		2.5g×42	1102666040101	(01)04987641035270	(01)14987641034775
		500g	1102666040201	(01)04987641035775	(01)14987641031248
34 テイコウ白虎加人参湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1104547020102	(01)04987376577489	(01)14987376577424
		3g×42	1104547020101	(01)04987376577489	(01)14987376577417
		500g	1104547020201	(01)04987376577496	(01)14987376577431
	変更後	3g×252	1104547030102	(01)04987641035287	(01)14987641034287
		3g×42	1104547030101	(01)04987641035287	(01)14987641034782
		500g	1104547030201	(01)04987641035782	(01)14987641031279
40 テイコウ猪苓湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1103151030102	(01)04987376577588	(01)14987376577523
		2.5g×42	1103151030101	(01)04987376577588	(01)14987376577516
		500g	1103151030201	(01)04987376577595	(01)14987376577530
	変更後	2.5g×252	1103151040102	(01)04987641035294	(01)14987641034294
		2.5g×42	1103151040101	(01)04987641035294	(01)14987641034799
		500g	1103151040201	(01)04987641035799	(01)14987641030647
41 テイコウ補中益気湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1105032030102	(01)04987376577687	(01)14987376577622
		2.5g×42	1105032030101	(01)04987376577687	(01)14987376577615
		500g	1105032030201	(01)04987376577694	(01)14987376577639
	変更後	2.5g×252	1105032040102	(01)04987641035300	(01)14987641034300
		2.5g×42	1105032040101	(01)04987641035300	(01)14987641034805
		500g	1105032040201	(01)04987641035805	(01)14987641030678
43 テイコウ六君子湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1105667030102	(01)04987376577786	(01)14987376577721
		2.5g×42	1105667030101	(01)04987376577786	(01)14987376577714
		500g	1105667030201	(01)04987376577793	(01)14987376577738
	変更後	2.5g×252	1105667040102	(01)04987641035317	(01)14987641034317
		2.5g×42	1105667040101	(01)04987641035317	(01)14987641034812
		500g	1105667040201	(01)04987641035812	(01)14987641030715
45 テイコウ桂枝湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1099454020102	(01)04987376577885	(01)14987376577820
		2.5g×42	1099454020101	(01)04987376577885	(01)14987376577813
		500g	1099454020201	(01)04987376577892	(01)14987376577837
	変更後	2.5g×252	1099454030102	(01)04987641035324	(01)14987641034324
		2.5g×42	1099454030101	(01)04987641035324	(01)14987641034829
		500g	1099454030201	(01)04987641035829	(01)14987641031316
48 テイコウ十全大補湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1101515030102	(01)04987376577984	(01)14987376577929
		3g×42	1101515030101	(01)04987376577984	(01)14987376577912
		500g	1101515030201	(01)04987376577991	(01)14987376577936
	変更後	3g×252	1101515040102	(01)04987641035331	(01)14987641034331
		3g×42	1101515040101	(01)04987641035331	(01)14987641034836
		500g	1101515040201	(01)04987641035836	(01)14987641030746

【別紙④】

■ 新旧コード対比表

商品名	表示	規格	HOT番号	調剤包装単位	販売包装単位
50 テイコウ荊芥連翹湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1099393020102	(01)04987376578080	(01)14987376578025
		3g×42	1099393020101	(01)04987376578080	(01)14987376578018
		500g	1099393020201	(01)04987376578097	(01)14987376578032
	変更後	3g×252	1099393030102	(01)04987641035348	(01)14987641034348
		3g×42	1099393030101	(01)04987641035348	(01)14987641034843
		500g	1099393030201	(01)04987641035843	(01)14987641030777
55 テイコウ麻杏甘石湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1105247020102	(01)04987376578189	(01)14987376578124
		2.5g×42	1105247020101	(01)04987376578189	(01)14987376578117
		500g	1105247020201	(01)04987376578196	(01)14987376578131
	変更後	2.5g×252	1105247030102	(01)04987641035355	(01)14987641034355
		2.5g×42	1105247030101	(01)04987641035355	(01)14987641034850
		500g	1105247030201	(01)04987641035850	(01)14987641031347
57 テイコウ温清飲エキス顆粒	変更前	3g×252	1098228020102	(01)04987376578288	(01)14987376578223
		3g×42	1098228020101	(01)04987376578288	(01)14987376578216
		500g	1098228020201	(01)04987376578295	(01)14987376578230
	変更後	3g×252	1098228030102	(01)04987641035362	(01)14987641034362
		3g×42	1098228030101	(01)04987641035362	(01)14987641034867
		500g	1098228030201	(01)04987641035867	(01)14987641030814
60 テイコウ桂枝加芍薬湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1099577020102	(01)04987376578387	(01)14987376578322
		2.5g×42	1099577020101	(01)04987376578387	(01)14987376578315
		500g	1099577020201	(01)04987376578394	(01)14987376578339
	変更後	2.5g×252	1099577030102	(01)04987641035379	(01)14987641034379
		2.5g×42	1099577030101	(01)04987641035379	(01)14987641034874
		500g	1099577030201	(01)04987641035874	(01)14987641031378
61 テイコウ桃核承気湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1103328020102	(01)04987376578486	(01)14987376578421
		2.5g×42	1103328020101	(01)04987376578486	(01)14987376578414
		500g	1103328020201	(01)04987376578493	(01)14987376578438
	変更後	2.5g×252	1103328030102	(01)04987641035386	(01)14987641034386
		2.5g×42	1103328030101	(01)04987641035386	(01)14987641034881
		500g	1103328030201	(01)04987641035881	(01)14987641030845
62 テイコウ防風通聖散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1104882020102	(01)04987376578585	(01)14987376578520
		2.5g×42	1104882020101	(01)04987376578585	(01)14987376578513
		500g	1104882020201	(01)04987376578592	(01)14987376578537
	変更後	2.5g×252	1104882030102	(01)04987641035393	(01)14987641034393
		2.5g×42	1104882030101	(01)04987641035393	(01)14987641034898
		500g	1104882030201	(01)04987641035898	(01)14987641030876
63 テイコウ五積散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1100167020102	(01)04987376578684	(01)14987376578629
		2.5g×42	1100167020101	(01)04987376578684	(01)14987376578612
		500g	1100167020201	(01)04987376578691	(01)14987376578636
	変更後	2.5g×252	1100167030102	(01)04987641035409	(01)14987641034409
		2.5g×42	1100167030101	(01)04987641035409	(01)14987641034904
		500g	1100167030201	(01)04987641035904	(01)14987641030913
68 テイコウ芍薬甘草湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1101393020102	(01)04987376578783	(01)14987376578728
		2.5g×42	1101393020101	(01)04987376578783	(01)14987376578711
		500g	1101393020201	(01)04987376578790	(01)14987376578735
	変更後	2.5g×252	1101393030102	(01)04987641035416	(01)14987641034416
		2.5g×42	1101393030101	(01)04987641035416	(01)14987641034911
		500g	1101393030201	(01)04987641035911	(01)14987641031415
70 テイコウ香蘇散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1100082030102	(01)04987376578882	(01)14987376578827
		2.5g×42	1100082030101	(01)04987376578882	(01)14987376578810
		500g	1100082030201	(01)04987376578899	(01)14987376578834
	変更後	2.5g×252	1100082040102	(01)04987641035423	(01)14987641034423
		2.5g×42	1100082040101	(01)04987641035423	(01)14987641034928
		500g	1100082040201	(01)04987641035928	(01)14987641031446
71 テイコウ四物湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1101249020102	(01)04987376578981	(01)14987376578926
		2.5g×42	1101249020101	(01)04987376578981	(01)14987376578919
		500g	1101249020201	(01)04987376578998	(01)14987376578933
	変更後	2.5g×252	1101249030102	(01)04987641035430	(01)14987641034430
		2.5g×42	1101249030101	(01)04987641035430	(01)14987641034935
		500g	1101249030201	(01)04987641035935	(01)14987641030944
79 テイコウ平胃散エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1104639020102	(01)04987376579087	(01)14987376579022
		2.5g×42	1104639020101	(01)04987376579087	(01)14987376579015
		500g	1104639020201	(01)04987376579094	(01)14987376579039
	変更後	2.5g×252	1104639030102	(01)04987641035447	(01)14987641034447
		2.5g×42	1104639030101	(01)04987641035447	(01)14987641034942
		500g	1104639030201	(01)04987641035942	(01)14987641031477

【別紙⑤】

■ 新旧コード対比表

商品名	表示	規格	HOT 番号	調剤包装単位	販売包装単位
80 テイコク柴胡清肝湯エキス顆粒	変更前	3g×252	1100839030102	(01)04987376579186	(01)14987376579121
		3g×42	1100839030101	(01)04987376579186	(01)14987376579114
		500g	1100839030201	(01)04987376579193	(01)14987376579138
	変更後	3g×252	1100839040102	(01)04987641035454	(01)14987641034454
		3g×42	1100839040101	(01)04987641035454	(01)14987641034959
		500g	1100839040201	(01)04987641035959	(01)14987641031514
113 テイコク三黄瀉心湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1101010020102	(01)04987376579285	(01)14987376579220
		2.5g×42	1101010020101	(01)04987376579285	(01)14987376579213
		500g	1101010020201	(01)04987376579292	(01)14987376579237
	変更後	2.5g×252	1101010030102	(01)04987641035461	(01)14987641034461
		2.5g×42	1101010030101	(01)04987641035461	(01)14987641034966
		500g	1101010030201	(01)04987641035966	(01)14987641030975
135 テイコク茵陳蒿湯エキス顆粒	変更前	2.5g×252	1098082030102	(01)04987376579384	(01)14987376579329
		2.5g×42	1098082030101	(01)04987376579384	(01)14987376579312
		500g	1098082030201	(01)04987376579391	(01)14987376579336
	変更後	2.5g×252	1098082040102	(01)04987641035478	(01)14987641034478
		2.5g×42	1098082040101	(01)04987641035478	(01)14987641034973
		500g	1098082040201	(01)04987641035973	(01)14987641031545
テイコク紅参(調剤用)	変更前	500g	1096279420101	(01)04987376579490	(01)14987376579411
	変更後	500g	1096279440101	(01)04987641035980	(01)14987641028941
テイコク紅参末	変更前	500g	1096439020101	(01)04987376579599	(01)14987376579510
	変更後	500g	1096439030101	(01)04987641035997	(01)14987641028958